
Prisantydning: kr 1 570 000,‑

Rådhusgata 10
Porsgrunn sentrum



Stor og solrik takterrasse med flott utsikt

​



Pen og velholdt 2‑roms leilighet i 3 etg. 
Svært sentral beliggenhet. Vestvendt 
balkong, heis og garasjeplass.

OMRÅDE
Porsgrunn sentrum

ADRESSE
Rådhusgata 10, 3915 
PORSGRUNN

Prisantydning
kr 1 570 000,‑

Fellesgjeld: kr 755 040,‑
Omkostninger: kr 1 090,‑
Totalpris: kr 2 326 130,‑
Formuesverdi: kr 623 253,‑
Fellesutgifter: kr 10 601,‑ pr. mnd.

95 02 19 05
atlerex.lundgren@sormegleren.no

Atle Rex Lundgren
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 53 m²
BRA‑e: 6 m²

BRA Total: 59 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 2007
Soverom: 1
Rom: 2
Etasje: 3
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1584 m² 



Rådhusgata 10

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 200, bruksnummer 4059, seksjonsnummer 1  
i Porsgrunn kommune.
Andelsnr. 4379 i Grenland Boligbyggelag med orgnr.  
947173219

Innhold
Boligen ligger i 3 etg. med heis fra garasjekjeller opp til  
leiligheten.

Innhold: Entre, bod, soverom, bad/​​wc/​​vaskerom og stue/​​ 
spisestue med åpen kjøkkenløsning samt overbygd terrasse.

Biloppstillingsplass og bod i felles garasjeanlegg.

Felles takterrasse med særdeles gode solforhold og flott  
utsikt.

Standard
Pen og velholdt leilighet. 

Entre; 
Skyvedørsgarderobe. På gulv er det parkett, malte vegger  
og tak. 

Bod: 
Boden på ca 3 kvm med hyllestativ. På gulv er det parkett,  
malte vegger og tak

Soverom: 
På gulv er det parkett, malt plater/​​betong på vegger og og  
malte tak

Bad/​​wc/​​vaskerom: 
Bader er fra byggeår og inneholder Dusjkabinett,  
vegghengt toalett og baderomsinnredning heldekkende  
servant, speil og overskap samt opplegg for vaskemaskin.  
På gulv er det fliser med elektrisk varmekabler, fliser på  
vegger og malte plater i tak 

Stue med åpen kjøkkenløsning: 

Romslig stue med plass til salong og spisebord. Utgang til  
balkong. På kjøkken er det laminat innredning med  
profilerte fronter og laminat benkeplate. Komfyr,  
oppvaskmaskin og kombinert kjøle‑/​​fryseskap medfølger i  
handelen. På gulv er det parkett, malte plater på vegger og  
malt tak. 

Balkong: Overbygd og sør‑/​​vestvendt balkong på 6 kvm  
med glass/​​stål rekkverk. Bod på 1 kvm. 

Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 59 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod

1. etasje

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Entre, gang, bod, bad/​wc/​vaskerom og stue  
med åpen kjøkken løsning
BRA‑e: 1 m² Bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Balkong

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.

Leiligheten ligger meget sentralt til alle sentrumsfunksjoner i umiddelbar nærhet.  
Kort gangavstand diverse kulturopplevelser og fine turområder med bla.  
strandpromenaden som ligger et steinkast unna. uss og tog i nærmiljøet. Kort  
gangavstand til Kjølnes skole‑ og idrettspark med bla. Universitet i Sør‑Norge.

Innhold: Entre, bad/​wc, 2 soverom, bod, stue med åpen kjøkken løsning og utgang  
til overbygd og sør‑/​vestvendt balkong. 
Parkeringsplass + bod i kjeller. Felles takterrasse.

Forbruk av varmtvann og varme er inkludert i felleskostnaden.



BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.
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